XXX^o V^o. Indictione III. Pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domini Benedicti diuina prouidencia pape XII. anno primo.

Vid nedra kanten: 1 flor. 11 cur. — På frânsidan: N. Ricoman. — Längre ned: soluit.
Sigillet borta.

3172.

1335 d. 31 Oct.

BIRGITTA KNUTSOTTER upplåter, genom köp och byte, 6 öreland i Kumbla och 2 öreland i Korsta till sin tjenare Stenar Jonsson, samt gifver honom dessutom 3 öreland i samma Kumbla, hvilken gäfva, om Stenar dör barnlös, skall återgå.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presentes litteras inspecturis. BIRGITTA KNUXDOTTER salutem in domino sempiternam. Ad perpetuam rei memoriam per presentes signifco tam posteris quam modernis me dilecto seruitori meo stenaro joonson et suis heredibus vnam marcham terre videlicet sex oras terre in cumblum et duas horas terre in korstum ratione empctionis et cambii inter nos facti. adhibita liberorum meorum uoluntate possidendam perpetuo assignasse. Abdicans a me et meis heredibus omne ius proprietatis. quod in dictis prediis seu bonis habueram vsquemodo, et in dictum stenarum et heredes suos transferens perpetuo ius predictum Jnsuper causa fidelis seruicij sui erga me habiti. sibi tres horas terre in predicta villa kumblum parochia hoostæ superaddens, prefixa tali ratione quod si ipsum stenarum liberos procreare contigerit eis predicte tres ore terre pro patrimonio cedant, Si autem ipsum sine liberis mori contigerit, tunc ad me meosque liberos tres ore terre redeant supradicte, In cuius rei evidenciam firmorem sigillum meum vna cum sigillis nobilium dominorum videlicet Nicholai abyornason wlphonis abyornason dilectorum fratrum meorum Gislonis ælinason. arnwidi canonici lyncopensis laurencii karlson fratrum et magni gislæson armigeri presentibus est appensum. Datum anno domini. M^o. CCC^o XXX^o quinto vigilia omnium sanctorum.

Sigillen: N:o 1, 3, 5 borta, remsvorna qvar; N:o 2, Nils Abjörnssons, N:o 4, Gisle Elinesons,
N:o 6, Lars Carlssons, N:o 7, Magnus Gislesons (alla sparre).

3173.

1335 d. 10 Nov.

JOHAN BENGTSSON pantsätter sina gods i Långaryd och Lanafors qvarn för 150 mark penningar, som han lånt af Nils Dannæs, att betalas den 25 Nov.

L. Sparres saml. afskr. i K. Riks-Arch. Sign. J. 7. f. 292, v.

Omnibus presens scriptum cernentibus, JOHANNES BENEDICTSON, Salutem in domino sempiternam, Nouerint vniuersi tam posteri quam presentes me